
Šťavnaté a křupavé špízy, ze všech stran až o 93 % rovnoměrněji 
propečené*
Přeneste to nejlepší z vašeho grilování dovnitř. Vždy, když budete grilovat 
s grilovacím roštem, vychutnáte si bez ohledu na roční období až o 93 % 
rovnoměrnější barvu a výsledek pokrmu.*

*Podle interních testů hodnotících rovnoměrnost pokrmů připravovaných s otočnými grilovacími špízy a bez 
nich.

Specifikace a benefity

• Typ varné desky: Sklokeramický
• Levá přední varná zóna: Coil Radiant, 1700W/180mm
• Levá zadní varná zóna: Coil Radiant, 1200W/140mm
• Přední střední varná zóna: , No
• Střední zadní varná zóna: , No
• Pravá přední varná zóna: Coil Radiant, 1200W/140mm
• Pravá zadní varná zóna: Coil Radiant, 1700W/180mm
• Typ trouby: Elektrická
• Funkce trouby: Spodní ohřev, Ventilátor, Gril + horní ohřev + ventilátor, 
Kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor, Horní 
+ spodní ohřev, Horní + spodní ohřev + ventilátor, Top + Fan (ECO)
• Čištění trouby: Černý smalt
• Jednoduše čistitelné dveře
• Odvod par v zadní části sporáku
• Nastavitelná výška
• Zásuvka pro skladování plechů
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 858 x 500 x 600

Černý smalt – odolný a snadno se čistí
Černý smalt je optimální materiál používaný pro vnitřek 
trouby. Je robustní, odolný, snadno se čistí 
a usnadňuje tak proces vaření.

Pečení na více úrovních. Pečte více pokrmů 
současně 
Při pečení na více úrovních je přídavný kruhový topný 
článek zárukou, že vaše pokrmy budou dokonale 
upečené, i když do trouby vložíte dva plechy zároveň.

Grilovací stojan pro rovnoměrné grilování a 
lahodné špízy
S tímto grilovacím stojanem svou troubu snadno 
proměníte ve vnitřní gril, který připravuje lahodná jídla. 
Vložte až pět grilovacích špízů do trouby a motor se 
začne automaticky otáčet a rovnoměrně grilovat vaše 
maso a zeleninu – i během deštivých dnů.

Sálavá varná deska – pro rychlé vaření
Sálavá varná deska je rychlá a snadno se čistí díky 
keramickým zónám, které se rychle a přesně zahřívají 
a umožňují tak bezproblémové vaření.

Časovač vám pomůže, aby vaše jídlo nebylo už 
nikdy příliš přepečené. 
Abychom zajistili, že se vaše pokrmy nepřipravují příliš 
dlouho, je tato trouba vybavena elektronickým 
časovačem, který vypne ohřev po uplynutí nastaveného 
času.

Sklokeramický sporák

LKR540202W

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7e838c1e-591f-431f-8ea3-dc52b2f973ee/E4RM3Q/PSEECO210PA0001G/WS_ZOD/PSEECO210PA0001G.jpg


Systém tepelné úpravy Ventilátor + kruhové topné těleso
Rozměry (mm) 858x500x600
Třída energetické účinnosti A
Typ ohřevu desky Sklokeramický
Max. příkon (W) 8845.5
Barva Bílá
Napájecí napětí (V) 230
Čištění trouby Černý smalt
Požad. jištění (A) 25
Plocha největšího plechu (cm²) 1164
Vnitřní objem (l) 57
Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 0.84

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.75

Instalace Volně stojící

Funkce trouby

Spodní ohřev, Ventilátor, Gril + horní 
ohřev + ventilátor, Kruhové těleso + 
spodní ohřev + ventilátor, Kruhové 
těleso + ventilátor, Horní + spodní 

ohřev, Horní + spodní ohřev + 
ventilátor, Top + Fan (ECO)

Gril elektrický pevně ukotvený
Pravá přední zóna - výkon/průměr 1200W/140mm

Pravá zadní zóna - výkon/průměr 1700W/180mm
Levá přední zóna - výkon/průměr 1700W/180mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 1200W/140mm
Střední zóna vpředu - výkon/průměr No
Střední zóna vzadu - výkon/průměr No

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný plech na pečení koláčů, 

1 černý smaltovaný plech na 
zachytávání mastnoty

Výbava trouby - rošty 1 Automatická grilovací police, 1 
chromovaný otočný rošt

Výsuvy ve výbavě Kolejnice pro rošt
EAN kód produktu 7332543816972

Technická specifikace

Sklokeramický sporák

LKR540202W

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/5ea893e3-e298-4fe8-8690-9b04102bf382/E4RM3Q/2f287ae1-dbdf-4cae-a8fb-af2ab87ec9e3/ORIGINAL/2f287ae1-dbdf-4cae-a8fb-af2ab87ec9e3.pdf

